АНКЕТА - ПОРЯДОК ВСТУПЛЕНИЯ В СОЮЗ
	Для вступления в Российский Союз производителей ХСЗР необходимо направить заявление о вступлении в Союз по прилагаемой форме. После этого вопрос о вступлении организации выносится на очередное заседание Общего Собрания членов Союза. Организации направляется выписка решения заседания членов Союза.

	Образец заявления о вступлении
Президенту Российского Союза производителей ХСЗР

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	г. …
	      .                     . 200    _

	Настоящим прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении в члены Российского Союза производителей химических средств защиты растений.
Общество заинтересовано в реализации целей Союза, признает Устав Союза и обязуется своевременно уплачивать членские взносы в Союз.

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДПРИЯТИИ

1. Наименование предприятия

1.1.Полное___________________________________________________________________

1.2.Сокращенное______________________________________________________________

2. Местонахождение

2.1.Юридический адрес_________________________________________________________

2.2.Почтовый адрес: индекс __________адрес______________________________________

_____________________________________________________________________________

2.3.Телефон___________________________________Факс____________________________ Телетайп_____________________________________E-mail___________________________

3. Классификационные признаки предприятия

3.1. ИНН _____________________________________________________________________

3.2. Организационно-правовая форма код КОПФ____________________________________

3.3. Форма собственности код ОКФС______________________________________________

3.4. Вид деятельности (товары и услуги)___________________________________________

_________________________________ Код ОКПО__________________________________

4. Уставной капитал _____________________________________ рублей

5. Банковские реквизиты (расчетный счет)_________________________________________

_____________________________________________________________________________

6. Сведения о государственной регистрации
6.1. Полное наименование регистрирующего органа_________________________________

______________________________________________________________________________

6.2. Регистрационный номер_____________________________________________________

6.3. Дата регистрации___________________________________________________________

7. Руководитель предприятия (Должность, Ф.И.О.  полностью) _____________________________________________________________________________

______________________________телефон________________________________________

8. Главный бухгалтер (Ф.И.О.)___________________________________________________

______________________________телефон________________________________________

	Генеральный директор

М.П.
	/Подпись/